DPMG – Praça Getúlio Vargas, n.º 52, Centro, Palma - MG - CEP 36.750-000
Telefones (32) 3446-1496 e (31) 98338-7213 – e-mail: alain.clarke@defensoria.mg.def.br

IGUALDADE E CIDADANIA PARA TODOS

1

Excelentíssima Senhora Defensora Pública-Geral,

Apresento a escala de plantão da Unidade da Defensoria Pública de Palma, para os finais de
semana, feriados e pontos facultativos, do 1.º semestre de 2023, nos termos da Deliberação
190/2021, do Conselho Superior da Defensoria Pública e Portaria/Palma 03/2022 (Ato da
DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL n.º 2.818/2022 – DE-DPMG de 15/12/2022).

ESCALA DE PLANTÃO do 1.º SEMESTRE DE 2023 - COMARCA DE PALMA

DATA DEFENSOR MADEP TELEFONE DE
CONTATO

E-MAIL

21/01/2023
e
22/01/2023

ALAIN
ALEXANDER
CLARKE

0210 (31) 98338-
7213

alain.clarke@defensoria.mg.def.br

25/03/2023
e
26/03/2023

ALAIN
ALEXANDER
CLARKE

0210 (31) 98338-
7213

alain.clarke@defensoria.mg.def.br

27/05/2023
e
28/05/2023

ALAIN
ALEXANDER
CLARKE

0210 (31) 98338-
7213

alain.clarke@defensoria.mg.def.br

Com préstimos de estima e consideração, coloco-me à disposição para dirimir quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

Palma, 03 de janeiro de 2023.

Alain Alexander Clarke
Defensor Público

MADEP 0210
Coordenador Local